

## به من دروغ نگو



بعضی از مردها از پنهانکاری بی دلیل لذت می برند. گاه آنها در عین این که هیچ چیز برای پنهان کردن ندارند، واقعیت را نمی گویند. اما زنان اغلب چه به روی شوهرشان بیاورند چه نه، متوجه دروغ می شوند و کم کم این تفریح کوچک آقایان بدگمانی را در همسرشان ریشه دار می کند.

جام جم آنلاین: بعضی از مردها از پنهانکاری بی دلیل لذت می برند. گاه آنها در عین این که هیچ چیز برای پنهان کردن ندارند، واقعیت را نمی گویند. اما زنان اغلب چه به روی شوهرشان بیاورند چه نه، متوجه دروغ می شوند و کم کم این تفریح کوچک آقایان بدگمانی را در همسرشان ریشه دار می کند.

توصیه هایی به دروغگویان: هر چقدر هم که همسران از بیان حقیقت نگران و مشوش می شود به او دروغ نگوئید، زیرا روزی حقیقت در نزد زن فاش می شود و فقط شرمندگی باقی می ماند.

اگر دروغ هایتان برای جلب توجه همسران و تعریف و تمجید از اوست به کارتان ادامه دهید؛ یک روز این دروغ ها راست می شود و نتیجه خوبی از آن می گیرید.

بعضی از مردان در برابر غر زدن زنان نشان مجبور به گفتن دروغ هایی می شوند که در انجام و برآورده ساختن آن ناتوان هستند.

مردی که زیر بار فشار سخن های همسرش باشد، دست به دروغ گویی می زند و به همسرش وعده هایی می دهد که خودش هم می داند از عهده آن بر نمی آید، اما به خاطر ساکت کردن همسرش و جلوگیری از کشمکش و جنگ اعصاب مجبور به دروغ گویی می شود، اما خلف وعده خود دعوای دیگری برمی انگیزد.

بعضی از دروغ گوها می خواهند لاف بزنند و خود را نزد دیگران بزرگ کنند. همسر این آقایان باید کمبود توجه آنان را جبران کند و هرگز آنان را تحقیر نکند تا دروغ گفتن آنان کاهش یابد.

بعضی از دروغ گوها برای لاپوشانی کاری که ممنوع کرده اید، مثل سیگار کشیدن یا وقت گذراندن با دوستان دروغ می گویند. برای این که جلوی چنین مسأله ای را بگیرید به علاقه مندی های یکدیگر احترام بگذارید و زمانی در طول ماه را نیز به رفت و آمد با دوستان اختصاص دهید.

بعضی دیگر از دروغ گوها برای به دست آوردن یک گوشه که همسرشان به آن دست نیافته است و به دست آوردن حس کنترل دروغ می گویند.

مثلا همسران رفته است روزنامه بخرد. اما وقتی از او می پرسند کجا بودی می گوید در پارکینگ بودم. فقط برای این که شما همه کارهایش را ندانید و او را چک نکنید. چنین مردی نیاز به کم محلی دارد. بزودی آرزو خواهد داشت از او بپرسید که کجا بوده است. (جام جم - ضمیمه چار دیواری)